
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2021 

WÓJT GMINY SOMIANKA 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami w sprawie połączenia miejscowości Somianka i 

Somianka-Parcele 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXII/148/20 Rady Gminy 
Somianka z 12 maja 2020 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Somianka 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5655) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 31/2020 Wójta Gminy Somianka z dnia 
11 grudnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
w sprawie połączenia miejscowości Somianka i Somianka-Parcele. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

/-/ Andrzej Żołyński 


